URZAD MARSZAELKOWSKI
WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIALYSTOK
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 1

Bialystok, 30 wrzesnia 2022 r.
BZP.272.54.2022

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
pn. ,,Dostawa mebli biurowych na potrzeby Urzedu Marszalkowskiego Wojewddztwa
Podlaskiego w Bialymstoku I1”, nr BZP.272.54.2022 wptyn¢ly pytania, ktorych tres¢

wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie nr 1:
,Dotyczy czes$¢ 2

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 9 "Stot okragly" zastosowanie stelaza do stolu sktadajacego
si¢ z okraglej stopy 1 pojedynczej kolumny fi 60, z kwadratowa ptytka 200x200 mm
do mocowania blatu (konstrukcja podblatowa), przy czym blat zgodnie z zapisem w SWZ
pozostaje z plyty laminowanej o gr. 25 mm o S$rednicy 70 cm, je$li nie, prosze
0 doprecyzowanie, ktorego elementu stelaza dotyczy zapis, ze stolik znajduje si¢ na nodze
okraglej, poniewaz w og6lnym opisie "Meble biurowe standard podstawowy" Zamawiajacy
okresla, ze stelaz ma by¢ z rury kwadratowej 50x50 mm.”

Odpowiedz:

W zwiazku z omylka pisarska w Szczegétowym Opisie Przedmiotu Zamowienia
Zamawiajacy informuje, iz dokonat zmiany w czesci 2 dokumentu. Ponizszy zapis zostaje
usuniety:

., Stelaz metalowy 5/5 z konstrukcjq pod blatowq

Stelaz metalowy malowany proszkowo wykonany z rury kwadratowej 50x50 mm potaczony
ze soba ksztattownikiem stalowym 50x20 mm i belka skrecang $rubami metrycznymi,

regulacja wysokosci w zakresie 15 mm.”

Pytanie nr 2:
»Dotyczy czgs¢ nr 2



Prosz¢ o doprecyzowanie, czy technologia wytworzenia szafki pod drukarke z drzwiami,
na kotkach (poz. 10, cze$¢ 2) podlega pod opis kontenerdéw, czy szaf, szafek, shupkow,
regalow?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz CZESC 2 poz. 10 - Szafka pod drukarke z drzwiami, na kétkach

65x55x62 cm podlega pod technologie wytworzenia zawartej w opisie KONTENERY,

jednoczesnie Zamawiajacy uszczegotawia zapisy w SOPZ, dodajac:

SZAFKA POD DRUKARKE
Szafka jezdna pod drukarke z drzwiami, na koétkach, wolna przestrzen na calej
szerokosci, dwudrzwiowa (10H) - 65x55x62 cm.
Korpus, drzwi i pétki wykonac z ptyty melaminowanej o grubosci 18 mm, wieniec gorny
z plyty o grubosci 25 mm. Korpus fabrycznie trwale potaczony na kotki drewniane za pomoca
prasy hydraulicznej. Tylna Scianka o min gr. 12 mm wklejana na calej dtugosci w rowek
frezowany w bokach i wiencach. Wszystkie krawedzie zabezpieczy¢ okleing ABS o grubosci 2
mm. Zastosowac kotka obrotowe, w tym dwa z hamulcem. Zastosowac¢ uchwyty metalowe 2-

punktowe o rozstawie 96 mm.

Zdjecie pogladowe

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy publikuje zaktualizowany zatacznik nr
1 do SWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia.

ZAMAWIAJACY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU ZWIAZANIA OFERTA,
SKEADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT

Zmianie ulegaja zapisv SWZ.:

Rozdzial XVII ust. 1 otrzymuije brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do 03 listopada 2022 r. Bieg

terminu zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

Rozdzial XVIII ust. 1 otrzymuije brzmienie:

1. Ofertg wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/665374 do 05 pazdziernika 2022 r. do godziny
09:00.



Platformie
https://platformazakupowa.pl/transakcja/665374

Rozdziat XVIII ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastapi 05 pazdziernika 2022 r. o godzinie 09:15 poprzez odszyfrowanie ofert

na platformie zakupowej.

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbiezno$ci pomiedzy trescia SWZ a trescig
udzielonych wyjasnien lub zmian SWZ, jako obowigzujaca nalezy przyja¢ tre$¢ pisma

zawierajacego pozniejsze o§wiadczenie Zamawiajacego.

zup. MARSZALKA WOJEWODZTWA
Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamowien Publicznych

/podpisano elektronicznie/
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